АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

городской округ Лобня

О создании конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов

 по отбору управляющей организации для управления многоквартирными

домами городского округа Лобня

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации

от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного

самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации

для управления многоквартирным домом», руководствуясь

Уставом муниципального образования «городской округ Лобня»

Московской области, Администрация городского округа Лобня

Московской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать конкурсную комиссию по проведению открытых

конкурсов по отбору управляющей организации для управления

многоквартирными домами городского округа Лобня Московской области

(приложение).

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации

городского округа Лобня Московской области от 22.04.2024 № 382 - ПА

«О создании конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов

по отбору управляющей организации для управления многоквартирными

домами городского округа Лобня».

3.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

4. Разместить на официальном сайте Администрации городского

округа Лобня в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

www.лобня.рф.

Документ создан в электронной форме. № 763-ПА от 08.07.2024. Исполнитель: Кройтор И.И.
Страница 1 из 4. Страница создана: 04.07.2024 16:52

http://www.лобня.рф/

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на заместителя Главы городского округа Синицына Д.В.

Глава городского округа Лобня                А.В. Кротова

Документ создан в электронной форме. № 763-ПА от 08.07.2024. Исполнитель: Кройтор И.И.
Страница 2 из 4. Страница создана: 04.07.2024 16:52

Приложение

к Постановлению Администрации

городского округа Лобня

Московской области

от ____________ №_____

СОСТАВ

конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов по отбору управляющей

организации для управления многоквартирными домами городского округа Лобня

Председатель комиссии:

Синицын Д.В.

заместитель Главы городского округа

Заместитель председателя

комиссии:

Московчук В.В.

главный эксперт отдела правовой работы

управления правовой и кадровой работы

Администрации городского округа

Члены комиссии:

Кузнецов А.С. председатель Совета депутатов городского

округа Лобня Московской области

Андреев С.А. депутат Совета депутатов городского округа

Лобня Московской области

Ануфриева В.Ю. главный эксперт управления жилищно-

коммунального хозяйства Администрации

городского округа

Ковалева С.А.

Аникеева Ю.В.

Секретарь:

руководитель муниципального отделения

Ассоциации председателей совета

многоквартирных домов городского округа

Лобня

заместитель начальника отдела правовой работы

управления правовой и кадровой работы

Администрации городского округа

Кройтор И.И. главный эксперт управления жилищно-

коммунального хозяйства Администрации

городского округа

Документ создан в электронной форме. № 763-ПА от 08.07.2024. Исполнитель: Кройтор И.И.
Страница 3 из 4. Страница создана: 04.07.2024 16:52

	08.07.2024_763-ПА_Кротова_А.В._Кротова_А.В..pdf
	1
	2
	3